
  

   

 

 

Albo Digitale  

Amministrazione Trasparente  

Atti  

  

 

Il Dirigente Scolastico  

 

VISTA la  Manifestazione di interesse prot. n. 6699/2022 “ Attività formative all’estero 

ERASMUS+ nel settore Educazione degli Adulti”. 

 

VISTO il D. Lgs. N. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis;  

 

VISTE le candidature pervenute;  

 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli prot. n.6849/2022;  

 

 

       DECRETA   

  

di approvare il verbale di aggiudicazione redatto dalla Commissione istituita con prot. n. 

6729/22 con relativa graduatoria, aggiudicando le seguenti mobilità ai Docenti e A.A.: 

 

DOCENTE MOBILITA’ 

Giuseppe Salvatore Gancitano 
"Facing Diversity: Intercultural classroom 
management" Dublino 24-29 ottobre 

Romina Vinci 
"Facing Diversity: Intercultural classroom 
management" Dublino 24-29 ottobre 

Giovanni Zuccala’ 

"Environmental Education: learning and 
acting for better future" Tenerife 23-28 
gennaio 

Francesca Scavelli 

"Environmental Education: learning and 
acting for better future" Tenerife 23-28 
gennaio 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOBILITA’ 

Giovanna Masi “English Language course", 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla pubblicazione del presente decreto.  

 

All. Graduatoria mobilità progetto ERASMUS+ 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
68

56
 D

E
L 

23
/0

9/
20

22
 -

 I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0006856 DEL 23/09/2022 - I



 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                               
Renato Cazzaniga   

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
68

56
 D

E
L 

23
/0

9/
20

22
 -

 I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0006856 DEL 23/09/2022 - I


		2022-09-29T14:33:51+0200
	RENATO CAZZANIGA




